
 

                                                                                          

       Grumo Appula, 2 luglio 2018 

 

 All’ 
Al 

Albo dell’Istituto 
Sito web d’Istituto 

e, p.c. All’ U.S.R. per la Puglia  
Uff. III – Ambito territ. per la prov. di Bari 

usp.ba@istruzione.it 
 Alle Istituzioni scolastiche di ogni ordine e grado 

della provincia di Bari 
scuole.ba@istruzione.it 

 

Oggetto: Pubblicazione graduatoria provvisoria di Circolo e d’Istituto III fascia personale ATA – BAIC 883004. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il D.Lgs. n, 297/1994; 
VISTO il D.Lgs. n. 165/2001; 
VISTO il D.Lgs. n. 150/2009; 
VISTO il D.M. n. 640 del 30.08.2017; 
VISTA La comunicazione dell’U.S.R. per la Puglia – Uff. III – Ambito Territoriale per la provincia di 

Bari, emessa in data 28.06.2018 con protocollo n. 10735; 
 

DECRETA 

la pubblicazione, in data odierna, all’Albo ed ai Siti Web (www.cddevitofrancesco.gov.it e  www.icgrumo-
binetto.gov.it ) di questa Istituzione scolastica dell’allegata graduatoria provvisoria di Istituto di III fascia del 
personale ATA (triennio aa.ss. 2018/2021). 
Giusto quanto indicato dall’art. 9 commi 1 e 2 del D.M. n. 640 del 30.08.2017, avverso l’esclusione o 
l’inammissibiltà della domanda ovvero le succitate graduatorie, è possibile presentare reclamo al Dirigente 
dell’Istituzione Scolastica che gestisce la domanda di inserimento entro dieci giorni a partire da quest’oggi. 
Nel predetto termine di dieci giorni si può produrre richiesta di correzione di errori materiali. 
 
                                                                                                         IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
              Prof. Vincenzo SERVEDIO 
                                                                                                          
 


		2018-07-02T08:16:31+0000
	SERVEDIO VINCENZO




